UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP

V/v triển khai bình chọn Hà Giang là

điểm đến du lịch mới nổi hàng đầu

Châu Á

                 Hà Giang, ngày          tháng 3 năm 2023

          Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 22/3/2023 Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch ban hành công văn số

351/SVHTTDL-QLDL về việc Hưởng ứng tham gia bình chọn Hà Giang là điểm đến

du lịch mới nổi hàng đầu Châu Á;

Nhằm thu hút đông đảo cộng đồng tham gia bình chọn tạo cơ hội cho du lịch

Hà Giang được vinh danh; Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai

tuyên truyền, vận động toàn thể công chức, viên chức, người lao động, nhân dân

trên địa bàn toàn tỉnh và du khách hưởng ứng tham gia cuộc bình chọn, đồng thời

chia sẻ thông tin lên trang cá nhân Facebook, zalo, tiktok, youtube... thu hút đông

đảo cộng đồng tham gia (Có hướng dẫn bình chọn gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thế Điệp<ntdiep1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T15:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Thị Lộ<ttlo.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:49:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Văn Giao<nvgiao.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T17:14:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T17:14:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T17:14:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!